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KARAR 26 – Enstitümüz Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri Anabilim Dalı 
Başkanlığından alınan 10.08.2022 tarih ve 453954 sayılı yazı ve ekleri üzerinde görüşüldü.

Enstitümüz Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri Anabilim Dalına yeni 
öğretim üyelerinin katılması için istediği aşağıda belirtilen koşulların oy birliği ile kabulüne, 
durumun gereği için öğretim üyelerine bildirilmek üzere Anabilim Dalı başkanlığına 
yazılmasına karar verildi.
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1) Temel olarak Science Citation Index (SCI), SCI-Expanded, SSCI veya AHCI 
kapsamındaki dergilerde yayımlanmış tam araştırma makalesi kriteri 
belirlenmiştir. Makalelerin uzaktan algılama ve coğrafi bilgi sistemleri 
konularında yapılmış olması esasına dayanmaktadır. Makalelerin yüksek etkinliğe 
sahip olmasının bir göstergesi olarak Web Of Science (WOS) veritabanında 
bulunan Çeyreklik (Quartile-Q) değerleri üzerinden puanlanmış ve tablo 1’de 
verilmiştir. Makalelerin anabilim dalına uygunluğunun kontrol edilmesi için, 
çeyreklik değerleri WOS veritabanında bulunan ‘JCR Category’ değerinin 
‘Uzaktan Algılama’ veya ‘Coğrafi Bilgi Sistemleri’ olması gerekmektedir. 
Anabilim dalına başvuran adayların unvanlarına göre gerekli puan tablosu Tablo 2 
de verilmiştir. Q4 yayın türünden en fazla 2 yayın puanlanır. Başvuru tarihinden 
itibaren son 5 yıl içinde yayınlar puanlanır.

Tablo 1. Çeyreklik puanlama tablosu.

Çeyreklik Puan
Q1 30*
Q2 20*
Q3 10*
Q4 5*

*: Tek yazarlı makalelerde yazar tam puan alır. İki yazarlı makalelerde başlıca 
yazar tam puanın 0.8’ini, ikinci yazar 0.5’ini alır. Yazar sayısı ikiden fazla ise 
puanın yarısı başlıca yazara verilir, diğer yazarların puanlarını hesaplamak için, 
puanın diğer yarısı başlıca yazar dışında kalan yazar sayısına bölünmesinden elde 
edilen sayının 1.6 katı verilir. Ancak yazarlar verilen puan yukarıdaki çizelgede 
belirtilen puanın %25’inden az olamaz. Hesaplamalarda ondalık basamaklarda ilk 
iki basamak göz önüne alınır.

Tablo 2. Unvanlara göre puanlama tablosu.

Unvan Şart Puan
Dr./Öğretim 
Görevlisi/Dr. 
Öğretim Görevlisi

Tezlerden üretilmemiş olmak kaydı ile 20

Doçent Tezlerden üretilmemiş olmak kaydı ile 30
Profesör Doçentlik ünvanı aldıktan sonra yapılmış olmak 

kaydı ile
40
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